
                   Российская Федерация 

Иркутская область 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14» 

(МКОУ ШР  «НШДС № 14») 

 

 

ПРИКАЗ 
 

06.12.2024         № 88 
 

О проведении профилактической недели «Равноправие»   

 

 

На основании плана воспитательной работы на 2024-2025 учебный год, 

руководствуясь уставом, п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1.Провести с 09.12.24 - 13.12.24 года профилактическую неделю 

«Равноправие», посвященной Всемирному дню прав человека, классным 

руководителям 1-4 класс, согласно плана (приложение). 

2.Назначить ответственным исполнителем мероприятий, Сильванович И.Л. 

социального педагога, Белобородову Т.Б., педагога психолога. 

3.   Подготовить отчёт по итогам проведённых мероприятий и представить на 

совещании при директоре 17.12.24, заместителю директора по ВР- 

Сильванович И.Л. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                          Н.А. Балышева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

__________ Дорофеева О.Г. 

__________Белоносова О.В. 

__________Голикова И.Г 

__________Емельянова Л.Н. 

__________Власова Е.И. 

__________Строканина Н.В 

__________Невижина Н.В. 

__________Ляпкина Т.А 

__________Горшкова О.Н. 

__________Теплякова О.Н. 

__________Демьянова Н.П. 

__________Артемьева В.А. 

__________Захарова А.В. 

__________Михайлова Н.М 

__________Бимберина Т.В. 

__________Сильванович И.Л. 

__________Белоборода О.В. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждаю: 

Директор МКОУ ШР «НШДС №14» 

______________Балышева Н.А. 

 

План проведения профилактической недели 

 

Неделя профилактики экстремизма «Единство многообразия» 

приуроченная ко дню толерантности  

 
№ 

п/п 
Название мероприятия Класс Дата проведения Ответственные 

1. 
Тренинг «Настроение – это 

лучики солнца» 
1-4 13.11.23 

Социальный педагог 

психолог 

Кл.руководители 

2. 
Виртуальные экскурсии по 

музеям России. 
1-4 13.11-17.11.23 

Кл.руководители 

Педагог организатор 

3. Квест-игра «Следопыты» 1-4 14.11.23 

Социальный педагог 

        психолог 

Кл.руководители 

4. 
Классный час по 

воспитанию толерантности 

«Все мы разные, но равные» 

1-2 16.11.23 Кл.руководители 

5. 

Классный час «Дружить 

здорово» «Законы доброты», 

«Будь сильнее – будь 

другом» 

1-4 17.11.23 

Классные 

руководители  

Социальный педагог 

психолог  

6. Ковер «Желаний» 1-4 17.11.23 

Классные 

руководители   

Педагог организатор 

7.  

Родительские собрания, 

памятки родителям 

обучающихся «памятка по 

профилактике 

экстремизма», «Как не быть 

завербованным» 

1-4 13.11-17.11.23 

Классные 

руководители  

Социальный педагог 

 

8.  

Внеурочные занятия 

«Разговор о важном» на тему 

«Мы все разные, но мы 

вместе!, которые проходили 

в рамках Международного 

дня толерантности. 

1-4 13.11.23 
Классные 

руководители  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-10T16:07:20+0800
	Балышева Надежда Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




